4、其它 2,500,000.00 33.90% 4,021,000.00 43.51%

无限售条件的股份

合计

7,375,000.00 100.00% 9,241,000.00 100.00%

有限售条

件的股份

1、控股股东、实际

控制人

14,250,000.00 97.44% 14,250,000.00 95.90%

2、董事、监事及高

级管理人员

14,625,000.00 100.00% 14,859,000.00 100.00%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

有限售条件的股份

合计

14,625,000.00 100.00% 14,859,000.00 100.00%

总股本 22,000,000.00 - 24,100,000.00 -

注：董事、监事及高级管理人员包括控股股东、实际控制人。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为5名；本次股票发行新增股东19名，发行完成后，公司股东人数

为24名。

-

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司募集资金为 10,080,000.00 元，拟全部用于补充流动资金。本次

发行将有助于增加公司现金流入，提高原材料安全库存，提升公司的盈利能力和抗风险能力，

有利于公司持续、快速和健康发展。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司本次发行募集资金用于补充流动资金。本次发行后，主营业务仍道路交通信号灯、

道路信号智能控制设备和LED 照明类产品的研发、生产和销售。主营业务和业务结构保持不

变。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

无锡安邦电气股份有限公司  股票定向发行情况报告书

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，公司控股股东、实际控制人为陆正奇、金如玉夫妇。陆正奇、金如玉合计

直接持有公司 86.37%的股份。本次定向发行完成后，公司控股股东、实际控制人陆正奇、

金如玉夫妇合计持股比例下降为 78.83%，仍为公司控股股东，由于其他股东持股比例较小

且较分散，且陆正奇担任公司董事长、总经理，金如玉担任公司董事，因此，陆正奇、金如

玉夫妇仍为公司实际控制人。

   综上，本次股票发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 陆正奇 董事长、总经

理

10,000,000 45.46% 10,000,000 41.49%

2 金如玉 董事 9,000,000 40.91% 9,000,000 37.34%

3 王辉 董事、副总经

理

500,000 2.27% 500,000 2.07%

4 李国庆 监事 0 0.00% 40,000 0.17%

5 曹志晨 监事会主席 0 0.00% 30,000 0.12%

6 夏爱民 监事 0 0.00% 80,000 0.33%

7 谢一明 董事、副总经

理

0 0.00% 40,000 0.17%

8 侍红 董事 0 0.00% 62,000 0.26%

9 吴黎平 董事会秘书 0 0.00% 10,000 0.04%

10 陈月珍 财务总监 0 0.00% 50,000 0.21%

11 褚衍波 技术部副经

理

0 0.00% 30,000 0.12%

12 梁瑜 质管部经理 0 0.00% 37,000 0.15%

13 陆正中 供应部经理 0 0.00% 200,000 0.83%

合计 19,500,000 88.64% 20,079,000 83.30%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2018年度 2019年度 2019年度

每股收益（元/股） 0.49 0.73 0.66

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

4.46 5.20 5.17

资产负债率 30.21% 22.05% 20.63%

三、 非现金资产认购发行情况

本次发行不涉及非现金资产认购情形。

无锡安邦电气股份有限公司  股票定向发行情况报告书

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行说明书调整

本次发行不涉及定向发行说明书的调整。

六、 其他需说明的事项（如有）

无

无锡安邦电气股份有限公司  股票定向发行情况报告书

七、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

控股股东、实际控制人签名：

陆正奇  _________________

2020年11月23日

金如玉  _________________

盖章：

2020年11月23日

无锡安邦电气股份有限公司  股票定向发行情况报告书

八、 备查文件

1、发行人关于定向发行的董事会决议和监事会决议；

2、发行人关于定向发行的股东大会决议；

3、股票定向发行认购公告；

4、股票定向发行认购结果公告；

5、验资报告；

6、募集资金专户三方监管协议。